
1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2120368051

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená

 Korporátní a průmyslové pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen “pojistitel”)

a

Zámek Štiřín, příspěvková organizace
Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice - Štiřín, Česká republika, IČO: 62933906
zastoupená , generálním ředitelem
(dále jen „pojistník / pojištěný“)

uzavírají tento dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2120368051.

1. Tímto dodatkem se upřesňují názvy předmětů pojištění a aktualizuje se pojistná částka pro soubor vlastních
věcí movitých a pro soubor uměleckých děl (dle Přílohy č. 1). Vzhledem k těmto skutečnostem se následující
články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují takto:

MÍSTA POJIŠTĚNÍ, ROZDĚLENÍ POJISTNÝCH ČÁSTEK
Číslo Místo pojištění Předmět pojištění Pojistná částka

1.
Zámek Štiřín,
Ringhofferova 711,
251 68 Kamenice

Soubor vlastních budov (dle Přílohy č. 2)
Soubor vlastních věcí movitých
Soubor vlastních zásob
Soubor uměleckých děl (dle Přílohy č. 1)

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
POJISTNÉ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z VODOVODNÍHO ZAŘÍZENÍ, VICHŘICE, KRUPOBITÍ, TÍHA SNĚHU A
NÁMRAZY, LAVINA, PÁD STROMU, SESUV PŮDY, ZŘÍCENÍ SKAL, NÁRAZ VOZIDLA, KOUŘ,
AERODYNAMICKÝ TŘESK, ZEMĚTŘESENÍ, ZÁPLAVA, POVODEŇ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
· flexa: bez limitu, do výše pojistných částek
· povodeň, záplava: 
· tíha sněhu a námrazy, zřícení skal:
· sesuv půdy, zemětřesení:
· pád stromu a stožáru:
· voda z vodovodních zařízení:
· vichřice, krupobití:
· ostatní pojistná nebezpečí:

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Pojištění souboru vlastních budov, hal a staveb dle Přílohy č. 2 vč. včetně technologického zařízení a
vybavení, včetně zdí, bran, dveří, plotů, ohrad, schodišť, venkovní sochařské výzdoby, osvětlení, markýz,
reklamních poutačů, světelných tabulí – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních věcí movitých – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních zásob - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru uměleckých děl dle Přílohy č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění nákladů na vyklízení a zbourání – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za živelní pojištění:

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ KRÁDEŽ VLOUPÁNÍM, LOUPEŽ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění vlastních vnitřních i vnějších stavebních součástí – s limitem na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných budov
a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, popř. jejich
poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí
vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým způsobem a při jejich
odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). Všechny takto vzniklé škody musí
být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající
nebo jeho zaměstnanci.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastních věcí movitých a zásob – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru uměleckých děl dle Přílohy č. 1 – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění vlastních cenností a peněz v trezoru – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Zabezpečení pro případ odcizení:
Odchylně od Technického a bezpečnostního předpisu pro pojištění průmyslových rizik – zabezpečení proti odcizení
(TBP) se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění pro případ krádeže vloupáním peněz a cenností do výše

 za následujících podmínek:
1) Peníze jsou umístěny v ekonomickém oddělení v trezoru o velikosti 20cmx30cm, který je pevně zabudován do
zdi. Trezor je umístěn ve 2. nadzemním podlaží. Místnost je opatřena EZS s pohybovým čidlem, které je vyvedeno
na recepci s nepřetržitým provozem jako akustický signál, tak současně na PCO hlídací agentury s dojezdem do 10-
ti minut. Dveře do místnosti musí být opatřeny běžným zámkem, přídavným bezpečnostním zámkem a zábranou
proti vysazení. Mimo pracovní dobu vykonává fyzická ostraha 2 x za noc prohlídku  s  kontrolou uzamčení budovy.
2) Peníze a cennosti jsou umístěny v recepci v trezoru ukotveném do vestavěné stěny v 1. nadzemním podlaží.
Vstup do místnosti s trezorem je monitorován kamerou s nahrávacím zařízením. V recepci je nepřetržitá služba,
přístupové vchody k recepci se v noci uzamykají. Mimo pracovní dobu vykonává fyzická ostraha 2 x za noc prohlídku
s  kontrolou uzamčení budovy.

mailto:generali.cz


3
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Při nedodržení výše uvedeného způsobu zabezpečení a na ostatních místech pojištění bude v případě pojistné
události postupováno v souladu Technického a bezpečnostního předpisu pro pojištění průmyslových rizik –
zabezpečení proti odcizení (TBP).

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění všech předmětů pojištění pojištěných proti pojistnému nebezpečí FLEXA - s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:
Pojištění se odchylně od VPP PR-P 2005/01 vztahuje na poškození předmětů sprejery a malbou. Limit plnění pro
poškození předmětů pojištění sprejery a malbou činí 

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ROZBITÍ SKLA
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění skleněných výloh, výplní oken, dveří a skleněných reklamních ploch a reklam umístěných
na skleněných plochách, světelných reklam apod. – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: , min. Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí rozbití skla:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění se vztahuje na elektrické a elektronické přístroje nebo zařízení, elektrické požární a zabezpečovací
signalizace, elektrické stroje a motory, elektronické prvky a součástky tvořící součást nebo příslušenství pojištěné
budovy. Pojištění se sjednává s limitem na první riziko.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí nepřímý úder blesku:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ
v rozsahu VPP PR-P 2005/01

Pojištění vlastních peněz a cenností - s limitem na první riziko
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí přeprava peněz a cenností:

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU Z PROVOZNÍ ČINNOSTI
v rozsahu VPP O 2008/02, ZPP O 2008/02 a níže uvedených DPP O.

Předpokládaný roční obrat pojištěného:
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného ve výši 
a v případě jeho změny bude aktualizována výše pojistného pro příští pojistné období.

mailto:generali.cz


4
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

Rozsah pojistného krytí se vztahuje také na regresní náhrady podle § 126, zák. č. 187/2006 Sb. o nemoc. pojištění.
Limit pojistného plnění pro pojištění na základě tohoto zvláštního ujednání činí pro jednu a všechny pojistné
události v rámci jednoho pojistného období (sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní rozsah pojištění). Připojištění se sjednává se spoluúčastí pojištěného ve výši 

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

DPP O 805 - Ubytovací a stravovací zařízení - věci vnesené, vč. vozidel
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 810:  1 zaměstnance

/ věci neobvyklé
/ pojistné období

 motorová vozidla
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:  pro vozidla

DPP O 810 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 810:  1 zaměstnance

/ věci neobvyklé
/ pojistné období
motorová vozidla

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: pro vozidla

Celkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Pojistné
Živelní pojištění
Krádež vloupáním, loupež
Vandalismus
Rozbití skla
Nepřímý úder blesku
Přeprava peněz a cenností
Odpovědnost za škodu z provozní činnosti

Roční pojistné:
Obchodní sleva

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ: 212 840,- Kč

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 212 840,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1.6 každého roku.
Platba bude prováděna na účet pojistitele.

Případný přeplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 27. 8. 2019 až
31. 5. 2020 bude vrácen na účet pojistníka po zadání podepsaného dodatku do systému Generali Pojišťovna a.s.

mailto:generali.cz


5
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 27. 8. 2019 a je platný dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Tento dodatek obsahuje 5 stran a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Soubor uměleckých děl
Příloha č. 2 – Soubor vlastních budov - seznam nemovitostí Zámku Štiřín

V Praze dne 27. 8. 2019 V …………………… dne

………………………………………. ……………………………………….
Generali Pojišťovna a.s. Zámek Štiřín, příspěvková organizace

upisovatelé generální ředitel
(pojistitel) (pojistník / pojištěný)

Vyhotovil: , upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění

mailto:generali.cz



